令和４年１月２１日

令和４年度

入学予定児童保護者 様

上尾市立尾山台小学校

校長  安藤 寛仁

入学式について（御案内）

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和４年度第５６回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、新入

学児童とともにご出席のほどお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和４年４月８日（金）

２ 会 場  上尾市立尾山台小学校 体育館

３ 時 間   午前１０時５０分～１１時２０分

（１）受 付（北校舎西昇降口） 午前１０時３０分～１０時４０分

  （２）入学式            午前１０時５０分～１１時２０分

  （３）写真撮影、学級指導    午前１１時２５分～１２時１０分

       ＊体育館での記念撮影･･･各ご家庭１名様まで

＊記念撮影後に学級での指導

４ その他

（１）別紙「令和４年度入学式について」をよくお読みください。

（２）受付で、上尾市教育委員会発送の「入学通知書」を御提示ください。

 （３）受付時間を厳守し、受付終了後すみやかに会場へお入りください。

  （４）マスクを着用し、上履き（お子様用、保護者様用）をご用意ください。

  （５）徒歩、または自転車でお越しください（駐車場はございません）。

  （６）当日、教科書などを配布いたします。ランドセルや大きめの手提げ袋

をご用意ください。

  （７）当日止むを得ず出席できない場合は、必ず学校へ連絡してください。

連絡先 上尾市立尾山台小学校 ０４８-７２１－３４００